Директору МОАУ «Гимназия №1»

О.В. Денисовой

Ф.И.О.

________________________________________________
полностью в родительном падеже

(последнее - при наличии)

проживающего(-ей) по адресу:

_________________________________________________

_________________________________________________

_________________________________________________

контактный телефон _______________________________

адрес электронной почты __________________________

заявление.

Прошу принять меня

_________________________________________________________________
Ф.И.О. полностью (последнее - при наличии)

на очную форму обучения

в 10 «___» класс___________________________________________________
указать профиль

МОАУ «Гимназия №1».

1. Дата рождения: ______________________

2. Адрес места жительства и (или) места пребывания:
_______________________________________________________________________

3. Сведения о родителях (законных представителях):

 Мать:

_____________________________________________________________
(ФИО (последнего при наличии), адрес места жительства и (или) адрес места

пребывания, адрес электронной почты, номер телефона (при наличии))

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

Отец:

_____________________________________________________________
(ФИО (последнего при наличии), адрес места жительства и (или) адрес места

пребывания, адрес электронной почты, номер телефона (при наличии))
_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

К заявлению прилагаю документы:

- копию паспорта поступающего

- копию аттестата об основном общем образовании

- иные документы (по усмотрению поступающего)

С уставом МОАУ «Гимназия №1», с лицензией на осуществление

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной

аккредитации, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся МОАУ «Гимназия №1»

ознакомлен(а) «___» _______________ 20___г.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных» даю свое согласие на обработку моих персональных

данных.

 «____» ______________ 20___    __________/_______________
    подпись  / расшифровка подписи